Octavo del cantón, comparecen. por una parte, en calidad de 
Cedente: el señor RAUL ALFONSO PAZMINO ALVAREZ y su cónyuge 
la señora LEONOR NORMA CECILIA BORJA PLATA, casados, por sus 
propios derechos, domiciliados en la ciudad de Quito en las calles 
Av. El Inca, E deiz guion ciento treinta y nueve (El0-139) y 
Gardenias, teléfono: 

(3260-953), correo electrónico. raulpazmiño1380gmail.com; y por 
otra parte, en calidad de Cesionarios, la señora GLADYS CLEMECIA 
BORJA PLATA, viuda, por sus propios derechos, domiciliada en la ciudad 

tres dos seis cero guion nueve cinco tres

[...]

LTDA,, fue constituida el veintiséis de marzo del dos mil ocho, ante el 
Notario Cuadragésimo de Quito, doctor Oswaldo Mejia Espinosa, e inscrita 
en el Regstro Mercantil de Quito el ocho de mayo del dos mil ocho.- La 
Compañía KTB DEL ECUADOR CIA. LTDA., tene un captal social de 
¿ne mi dólares, dividido en once mil (11.000) participaciones de un dólar 
($1,00) cada una- B) La junta de socios de la Compañía KTB DEL 
ECUADOR CIA. LTDA., celebrada el treinta y uno de octubre del dos 
mil diecisiete, autorizó al señor RAUL ALFONSO PAZMINO ALVAREZ, 
para ceder siete mil trescientos setenta (7370) participaciones, de un 
dólar cada una, que son todas las que mantienen en la mencionada 
compañía, a favor de la señora GLADYS CLEMECIA BORJA PLATA, tres 
mil seiscientas treinta (3630) participaciones y a favor del señor JAIME 
ALEJANDRO ALBERTO BORJA PLATA, tres mil setecientas cuarenta 
(3740).- TERCERA: CESION DE PARTICIPACIONES: Conforme a lo 
resueko en la Junta General Universal de socios de la Compañía KTB DEL 
ECUADOR CIA. LTDA., celebrada el treinta y uno de octubre del dos mi 
deciséte, decidió por unanimidad autorizar las siguentes cesiones de 
participaciones de un dólar cada una, en base a la cual, se procede a través de 
la presente escrtura pública. El señor RAUL ALFONSO PAZMINO ALVAREZ, 
por sus propias derechos, cede las siete mil trescientos setenta (7370) 
participaciones, de un dólar cada una, que son todas las que 
mantienen en la Compañía KTB DEL ECUADOR CIA. LTDA., a favor 
de la señora GLADYS CLEMECIA BORJA PLATA, tres mil seiscientas 
treinta (3630) participaciones y a favor del señor JAIME ALEJANDRO 
ALBERTO BORJA PLATA, tres mil setecientas cuarenta (3740); los 
Ceslonarios aceptan esta cesión. Por lo antes expuesto, el cuadro de

socio 
GLADYS CLEMECIA BORJA PLATA 3630 
JAIME ALEJANDRO ALBERTO BORJA PLATA 3740 
ANTONIO MARCO VINICIO VALLEJO RUBIANES. 23630 

TOTAL 11.000 
CUARTA.- La señora LEONOR NORMA CECILIA BORJA PLATA, autoriza a 
su cónyuge el señor RAUL ALFONSO PAZMINO ALVAREZ, para que realice 
las cesiones de las siete mil trescientos setenta (7370) participaciones, 
de un dólar cada una, de la Compañía KTB DEL ECUADOR CIA. 
LTDA,, a favor de los Cesionarios.- QUINTA.- CUANTIA.- La cuanta de 
este instrumento es de siete mil trescientos setenta dólares ($7370,00), 

¿ue es el valor nominal de las participaciones que se ceden por este contrato. 
SEXTA.- MARGINACIONES Se sentará la respectiva marginación en la 
Notaría Cuadragésima de Quito y se mscribirá la escritura en el Registro 
Mercantil de Quito.- Usted señor Notano se servirá agregar las demás

[...]

anexos y habilitantes que se incorporan queda elevada a escritura pública 
con todo el valor legal, y que, los comparecientes aceptan en todas y cada 
una de sus partes, minuta que está firmada por el abogado doctor Pablo 
Javier Vela Vallejo, afilado al Colegio de Abogados de Pichincha bajo el 
número cinco mil ciento cincuenta y nueve (5159), para la celebración 
de la presente escrtura se observaron los preceptos y requisitos previstos 
en la Ley Notarial; y, leída que les fue a los comparecientes por mí el 

Notario, se ratifican y firman conmigo en unidad de acto 

quedando incorporada en el protocolo de esta notaría, de todo